⻓治市规划和⾃然资源局开发区分局国有⼟地使⽤权招拍挂出让成交公⽰

⻓⾃然资经开区[2024]1号

       按照《⼟地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有⼟地使⽤权规定》和《招标拍卖挂牌出让国有⼟地使⽤

权规范》等有关法律法规，遵循公开、公正、公平的原则。我局 挂牌出让 3 宗国有⼟地使⽤权。现将有关情况公⽰如下：

⼀、地块的基本情况:

宗地编号： JKB-02-04 宗地总⾯积： 1.760148公顷 宗地坐落：

上党

区郝

家庄

镇信

义村

年限： 50年 ⼟地⽤途： ⼯业⽤地 成交价：
930万

元

⽤途明细

⽤途名称 ⾯积

⼯业⽤地 1.760148

受让单位： ⼭西成功汽⻋制造有限公司

备注：

宗地编号： JKC-09-01 宗地总⾯积： 0.204331公顷 宗地坐落：

⻓治

市上

党区

郝家

庄镇

安城

村

年限： 50年 ⼟地⽤途： ⼯业⽤地 成交价：
116万

元

⽤途明细

⽤途名称 ⾯积

⼯业⽤地 0.204331

受让单位： ⼭西麒麟众邦⻔窗幕墙有限公司

备注：

宗地编号： S-41-01-02 宗地总⾯积： 8.273417公顷 宗地坐落：

⻓治市

潞州区

北董村

年限： 50年 ⼟地⽤途： ⼯业⽤地 成交价：
6901万

元

⽤途明细

⽤途名称 ⾯积

⼯业⽤地 8.273417

受让单位： ⼭西⾼科视像科技有限公司

备注：

⼆、公⽰期：2024年03⽉01⽇ ⾄ 2024年03⽉05⽇

三、该宗地双⽅已签订成交确认书，在30⽇内签订出让合同，相关事宜在合同中约定

四、联系⽅式：

       联系单位：⻓治市规划和⾃然资源局开发区分局

       单位地址：⻓治市保宁⻔西街162号

       邮政编码：046000

       联 系 ⼈：郝晓帆

       联系电话：0355-6056712

       电⼦邮件：

⻓治市规划和⾃然资源局开发区分局

2024年03⽉01⽇

返 回 公⽰预览